Глава

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября  2018 года                                                                                                            № 18

с. Сюмси

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Сюмсинский район»
    В связи с организационно - штатными мероприятиями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район» (далее - Комиссия) утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 января 2016 года № 1 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район»  следующие изменения:
            1) вывести из состава Комиссии Пантюхина А.Л. - председателя Районного Совета депутатов;

            2) члена Комиссии Никулина Н.Г. - заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» считать заместителем председателя Комиссии;

            3) ввести в состав Комиссии: Курагину В.Г. - заместителя руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района, Мезенцеву Е.И. - начальника Управления по обеспечению деятельности Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов, Бельтюкова Д.В. - заместителя начальника Отдела правовой работы Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района.

            2. Признать утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Сюмсинский район от 24 октября 2016 года № 18 и от 15 июня 2018 года № 9 «О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район».
            3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                                    В.И.Семенов
_1471173274